
Příloha č. 1 k č.j. KRPE-24217-6/ČJ-2011-1700NE-VZ  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI  

pověřených zaměstnanců k otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek 
 

ZADAVATEL: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
se sídlem:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
zastoupený:  plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem  
právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   72050250 
DIČ:   CZ72050250 
 

 

Veřejná zakázka s názvem: „Dodávka pohonných hmot – 2. minitendr“ 

 

PROHLÁŠENÍ 

pověřeného zaměstnace k výkonu veškerých práv a povinností souvisejících 

s otevíráním obálek s nabídkami a posouzením a hodnocením nabídek při zadávání 

veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy uzavřené centrálním zadavatelem 

pod číslem MV-62953-51/P-2010 jejímž předmětem jsou „Dodávky pohonných hmot 

v roce 2011“. 

 

Já, níže podepsaný/á na svou čest svobodně a vážně prohlašuji, že: 

a) jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) mne nespojuje s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu mého působení při zadávání veřejné 
zakázky, oznámím to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovám mlčenlivost o záležitostech, o nichž jsem se dozvěděl v souvislosti 
s výkonem své funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budu podávat pouze při výkonu 
funkce předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené 
osobě, věcně příslušnému náměstkovi ministra vnitra, generálnímu řediteli 
Hasičského záchranného sboru České republiky, policejnímu prezidentovi 
a ministrovi vnitra, 

g) souhlasím se zveřejněním svého jména, příjmení a svého pracovního zařazení, 
následně po uzavření smlouvy s vítězným uchazečem nebo po zrušení zadávacího 
řízení, a to na webové adrese www.policie.cz, v souvislosti s touto veřejnou 
zakázkou. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.policie.cz/


 

Toto prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni či omylu a jsem si 

vědom všech následků včetně trestněprávních a pracovněprávních, pokud jsem uvedl 

nepravdivé údaje nebo pokud budu jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

V Pardubicích dne 20. 7. 2011 

Titul, jméno, příjmení Odbor a pracovní zařazení OEČ Podpis 

Ing. Eva Hájková 

OVZ, referent majetkové 

správy 
  

Jaroslav Vízner 

OSM – AO, referent 

majetkové zprávy  
  

 


